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Vivesto stärker Cantrixil-programmet med nya 
prekliniska resultat och patentansökan
Solna den 19 december 2024 - Vivesto AB, ett onkologifokuserat utvecklingsbolag, meddelade 
idag att positiva resultat har erhållits från prekliniska studier med kombinationsbehandlingar 
inom bolagets Cantrixil-program vilka stödjer fortsatt utveckling inom hematologisk cancer. 
Vivesto meddelade också att en ny patentansökan som täcker behandling av hematologisk 
cancer med Cantrixil har lämnats in i syfte att stärka det immaterialrättsliga (IP) skyddet.

Läkemedelskandidaten Cantrixil har utvärderats i ytterligare kombinationsbehandlingar med andra 
cancerläkemedel vilket genererat nya in vitro-data i hematologiska cancercellinjer. Resultaten visar 
på tydliga positiva effekter av Cantrixil i kombination med andra cancerläkemedel. De positiva 
resultaten bekräftar tidigare prekliniska effektdata och ger stöd för fortsatt utveckling inom 
hematologisk cancer. Nya resultat från hematologiska cancermodeller förväntas kunna presenteras 
under 2025.

”Hematologisk cancer är ett av Vivestos prioriterade fokusområden och vi är glada över att kunna 
rapportera framgångsrika resultat från ännu en preklinisk studie som stödjer den fortsatta 
utvecklingen av Cantrixil-programmet. Vi tror att Cantrixil kan spela en nyckelroll i behandlingen av 
hematologisk cancer och ser fram emot att kunna rapportera nya data från ytterligare pågående 
studier i början av nästa år, data som kommer att vara av stor betydelse när programmet utvecklas 
vidare mot klinisk fas”, säger Erik Kinnman, VD för Vivesto. ”En robust patentportfölj är 
grundläggande för värdeutveckling inom klinisk utveckling och, i ett senare skede, 
kommersialisering av produkten. Vivesto har därför också lämnat in en ny patentansökan för 
behandling av hematologisk cancer med Cantrixil”.

Cantrixil har tidigare uppvisat starka cytotoxiska effekter vid låga doser i cellinjer från patienter 
med hematologisk cancer. De nyligen genererade resultaten ger viktig input inför val av dos och 
behandlingsregim i kommande prekliniska och kliniska studier.

För ytterligare information:

Erik Kinnman, vd Vivesto
Telefon: 018-50 54 40
E-post: IR@vivesto.com

Om Vivesto AB

Vivesto är ett svenskt utvecklingsbolag som ska erbjuda nya behandlingsalternativ för 
svårbehandlade cancerformer där det finns stora medicinska behov och betydande 
marknadspotential. Projektportföljen består av cancerprogrammen Cantrixil och Docetaxel micellar 
som utvecklas för blodcancer respektive prostatacancer, samt veterinäronkologi-programmet 
Paccal Vet (paklitaxel micellar) som utvärderas i en klinisk pilotstudie i hundar med 
hemangiosarkom (HSA) i mjälten efter splenektomi. Vivestos aktier handlas på Nasdaq Stockholm 
(ticker: VIVE). Besök www.vivesto.com för mer information om Vivesto.
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